

# Fysium Holding ApS

Sct. Jørgens Park 66, 4700 Næstved

CVR-nr. 34 57 78 54

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Jacob Nordholt Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fysium Holding ApS Sct. Jørgens Park 66 4700 Næstved
	CVR-nr.: 34 57 78 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Nordholt Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Fysium ApS, Slagelse SIJA Ejendomme ApS, Næstved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 4.944 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.375</b>	<b>-13.750</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.364	5.000.322
Andre finansielle indtægter	1.888	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175.836	-58.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.959</b>	<b>4.928.173</b>
Skat af årets resultat	5.915	15.773
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.044</b>	<b>4.943.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.558	3.746.082
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	1.075.864
Disponeret fra overført resultat	-374.602	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.044</b>	<b>4.943.946</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.621.205	7.531.831
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.621.205</u>	<u>7.531.831</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.621.205</u></b>	<b><u>7.531.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.885	35.416
	Udsudte skatteaktiver	13.532	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.646	1.281.896
	Tilgodehavender i alt	<u>75.063</u>	<u>1.317.312</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.764</u>	<u>55.692</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>83.827</u></b>	<b><u>1.373.004</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.705.032</u></b>	<b><u>8.904.835</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.392.640	3.746.082
Overført resultat	3.265.846	2.140.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.873.486</u></b>	<b><u>6.088.520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.432.630	1.319.330
Selskabsskat	0	1.209.415
Anden gæld	384.541	273.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.831.546</u>	<u>2.816.315</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.831.546</u></b>	<b><u>2.816.315</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.705.032</u></b>	<b><u>8.904.835</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2024	80.000	3.746.082	2.140.448	122.000	6.088.530
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	146.558	-374.602	135.000	-93.044
Udloddet					
udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>2.392.640</b>	<b>3.265.846</b>	<b>135.000</b>	<b>5.873.486</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	175.836	58.421
	<b>175.836</b>	<b>58.421</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.785.749	3.785.749
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.785.749</b>	<b>3.785.749</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	3.746.092	-1.254.240
Årets resultat	89.364	5.000.322
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>3.835.456</b>	<b>3.746.082</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>7.621.205</b>	<b>7.531.831</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fysium ApS	Slagelse	100 %
SIJA Ejendomme ApS	Næstved	100 %

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabers mellemværende med banken som pr. 31. december 2024 udgør 6 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
